

# Change Managers ApS

Skotvej 2, 1 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 77 05 68

## Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

---

Per Salversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Change Managers ApS Skotvej 2, 1 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 77 05 68
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Per Salversen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Erpro Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af:

- Projektledelse af forandringsprojekter hos private og offentlige kunder
- Rådgivning om gennemførelse af forandringsprojekter hos selskabets kunder
- Projektgennemgange af igangværende og planlagte forandringsprojekter
- Anden rådgivning, uddannelse eller lignende indenfor projektledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -160.503 mod -37.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.147 mod -424.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-160.503</b>	<b>-37.917</b>
1 Personaleomkostninger	-61.954	-282.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.009</u>	<u>-12.704</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-233.466</b>	<b>-333.450</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.264	2.480
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.841</u>	<u>-9.689</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.043</b>	<b>-340.659</b>
4 Skat af årets resultat	<u>129.896</u>	<u>-83.909</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.147</b>	<b>-424.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.147</u>	<u>-424.568</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.147</b>	<b>-424.568</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.009
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.009
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.483	162.027
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.896	51.975
Andre tilgodehavender	12.420	6.623
Tilgodehavender i alt	308.799	311.750
Likvide beholdninger	227.207	379.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>536.006</b>	<b>690.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>536.006</b>	<b>701.968</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	28.174	157.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>153.174</b>	<b>282.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.557	198.054
Anden gæld	197.077	202.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.832	419.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>382.832</b>	<b>419.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>536.006</b>	<b>701.968</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.395	278.461
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.423	1.812
	<b>61.954</b>	<b>282.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning ErPro ApS	3.264	2.480
	<b>3.264</b>	<b>2.480</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.479	3.883
Andre finansielle omkostninger	27.362	5.806
	<b>28.841</b>	<b>9.689</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-129.896	11
Årets regulering af udskudt skat	0	83.898
	<b>-129.896</b>	<b>83.909</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2019	160.694	160.694
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>160.694</b>	<b>160.694</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-149.685	-136.981
Årets afskrivninger	-11.009	-12.704
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>-160.694</b>	<b>-149.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>0</b>	<b>11.009</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	157.321	581.890
Årets overførte overskud eller underskud	-129.147	-424.568
	<b>28.174</b>	<b>157.322</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ErPro Holding ApS, CVR-nr. 29 24 44 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53. t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
